1

2022年７月１日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森下 覚恵

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 管 理 本 部 経 理 部 長 梅原 良典

（ＴＥＬ０３－３２９７－７００２）

（訂正）「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

 2022 年 6 月 23 日付で公表いたしました、「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に

関するお知らせ」について、下記のとおり訂正がございましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「買付け等の結果」に基づく「あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算」の表

記に一部誤りがありましたので、訂正するものであります。

 なお、計算結果に誤りはございません。

２．訂正の内容

Ⅰ．本公開買付けの結果について

２．買付け等の結果

（２）あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

（訂正前）

（前略）

あん分比例の方式による計算の結果生じる１単元未満の株数を四捨五入して計算した

各応募株主等からの買付株数の合計が買付予定数に満たなかったため、買付予定数以上

になるまで、四捨五入の結果切り捨てられた株数の多い応募株主等から順次、各応募株主

等につき１単元(追加して１単元の買付け等を行うと応募株券等の数を超える場合は応

募株券等の数までの数)の応募株券等の買付け等を行いました。

ただし、切り捨てられた株数の等しい複数の応募株主等全員からこの方法により買付

け等を行うと買付予定数を超えることとなるため、買付予定数を下回らない範囲で、当該

応募株主等の中から抽選により買付け等を行う株主を決定しました。

2

（訂正後）

（前略）

あん分比例の方式による計算の結果生じる１単元未満の株数を四捨五入して計算した

各応募株主等からの買付株数の合計が買付予定数の上限を超えたため、買付予定数の上

限を下回らない数まで、四捨五入の結果切り上げられた株数の多い応募株主等から順次、

各応募株主等につき買付株数を１単元(あん分比例の方式により計算される買付株数に

１単元未満の株数の部分がある場合は当該１単元未満の株数)減少させるものとしまし

た。

以 上